
R A A D S B E S L U I T

Gemeente Gennep
Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep
T: 0485-49 41 41 | E: gemeente@gennep.nl | www.gennep.nl

1 van 1

Zaaknummer : 360682

Onderwerp : Bestemmingsplan Uitstroomvoorziening Tielebeek

De gemeenteraad van Gennep,

 gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 21 januari 2020;
 gehoord de voorbereidende raadsvergadering d.d. 10 februari 2020;
 gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. de Nota van aanpassingen bestemmingsplan "Uitstroomvoorziening Tielebeek" vast te 

stellen;
2. het bestemmingsplan "Uitstroomvoorziening Tielebeek" zoals opgenomen in het 

bestand NL.IMRO.0907.BP19000TIELEGNP-VA01 met bijbehorende bestanden en met 
gebruikmaking van de ondergrond met bestandsnaam o_ 
NL.IMRO.0907.BP19000TIELEGNP-VA01.dxf digitaal en in papieren vorm gewijzigd vast 
te stellen;

3. aan Gedeputeerde staten van Limburg te verzoeken akkoord te gaan met een eerdere 
bekendmaking van de vaststelling dan de in artikel 3.8, vierde lid van de Wet ruimtelijke 
ordening genoemde termijn van 6 weken.

Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. [in te vullen door de 
griffie].

De raad voornoemd,
De griffier, De voorzitter,

De heer J.W.M. van der Knaap De heer W.I.I. van Beek


